SISTEMA DE INFORMACION REGIONAL "SIR"
GOBERNACION DEL HUILA

DEPARTAMENTO ADMINISTRATIVO DE PLANEACION

. ACUEDUCTO Y ALCANTARILLADO

EN LAS CABECERAS DE LOS MUNICIPIOS EN EL DEPARTAMENTO

2. TRATAMIENTO, TANQUES DE ALMACENAMIENTO Y REDES DE DISTRIBUCION DEL SISTEMA DE ACUEDUCTO

TOTAL DPTO.

Neiva

Acevedo 1/
Agrado

Aipe

Algeciras
Altamira

Baraya
Campoalegre
Colombia 1/
Elias 1/
Garzon

Gigante
Guadalupe
Hobo 1/
Iquira

Isnos

La Argentina

La Plata
Nataga 1/
Oporapa

Paicol 1/
Palermo 1/
Palestina 1/
Pital

Pitalito 1/
Rivera
Saladoblanco
San Agustin
Santa Maria
Suaza

Tarqui

Tello

Teruel

Tesalia

Timana 1/
Villavieja
Yaguara

3.589,44 6
Convencional 2.200,00 0
0 0,00 0
Convencional 180,00 Sl
Convencional y Compacta 70,00 Liquido
Convencional 40,00 Sl
Convencional 12,00 Gaseoso
Convencional 3,00 Hipoclorito
Convencional 120,00 Sl
0 0,00 0
0 0,00 0
Convencional 250,00 Si
Convencional 65,00 Gaseoso
Convencional 25,00 Sl
0 0,00 0,00
Convencional 20,00 Sl
Convencional y Compacta 20,00 Sl
Compacta 25,00 SI
Convencional 150,00 Sl
0 0,00 0
No posee 10,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
0 0,00 0
Convencional 40,00 Sl
0 0,00 0
Convencional 75,00 Sl
Convencional 14,00 Sl
Convencional 32,00 Sl
Convencional 10,00 Si
Convencional 17,44 Sl
Convencional 30,00 Si
Fisico - Quimico y Bacteriolégico 25,00 Sl
Convencional 21,00 Si
Convencional 25,00 Sl
0 0,00 0
Convencional 20,00 Sl
Convencional 90,00 Si
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51.878
29.500

1.892
2.124
1.194
554
805
2.980
0

0
2.200
785
250

0

560
336
806
2.000
0
170,91
0,0

0

0

560

836,4
343
720
290
190
549
540
186
357

850
300

1.028,63

611,56
0,00
10,00
14,40
8,00
23,00
12,02
56,00
0,00
0,00
8,10
13,00
17,00
0,00
8,20
16,00
15,00
33,82
0,00
8,26
0,00
0,00
0,00
20,00
0,00
30,96
5,80
27,00
14,74
6,15
12,62
11,00
0,00
16,00
0,00
13,50
16,50

580
250
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1/ No suministraron Informacion




